etapa do processo, um candidato será selecionado para ocupação da vaga disponível e os 

demais permanecerão no cadastro reserva e poderão ser chamados conforme a necessidade 

do projeto, mediante o prazo de validade deste processo seletivo. 

3. DA REMUNERAÇÃO 

3.1 O valor a ser pago pelo serviço é o equivalente a R$1.200,00 (mil e duzentos reais) por hora 

de conteúdo desenvolvido. 

3.2  

4. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

4.1 Ter nacionalidade brasileira ou estrangeira na forma da legislação federal; 

4.2 Ter graduação em escola brasileira ou, se diplomado no exterior, ter diploma reconhecido